R: nego peccatorem inter eum, qui attritus naturaliter,
et eum, qui supernaturaliter, quia lege attritio super-
naturalis cum sacramento sufficienter removet obicem gratiae,
ut apparet in attrito, qui baptizatur aut confirmatur,
attritio autem naturalis nunquam removet, hinc o e
mirum, quod cum illa o recipiatur effectus sacra-
menti naturalis enim adus ad supernaturalem gratiam nulla est proportio.
Obiicies 2do. Sacra o possunt agere contra finem,
propter quem sunt instituta, sed finis sacramentis est
nutrire, Confirmationis est robur adere, et al. quae su-
perant vitam, ergo illam o operant, sed augent tantum. —

R: d. mi: finis sacramentis est nutrire et al. marig v.
per se con. r. variis nego. —
Obiicies 3tio. Sacra o causant gratiam, nisi ad qua-

Causandam insitula sunt, & primario sed sacralia vivorum
o sunt insitula ad causandam primam gratiam, ergo nec causant.
R: d: mai: sacralia o causant gratiam nisi ad quam causan-
dam insitula sunt & primario per se in rario con: n: r:
ad quam causandam insitula sunt imario nego. Causant
enim per se gratiam, ad quam imario sunt insitula, causant
per accedens istam, ad quam insitula sunt rario, o enim
sequitur, quod si rario insitula sunt ad primam gratia
producendam, per se istam producant: hoc enim abs-
olute negatur, alias sacralia mortuorum producerent
primario rdam gratiam.

Quares rdo. quanta sit gratia sacramentalis. —
duplex potest esse ratio, videlicet utrum diversa sacralia inae-
qualem gratiam producant in subiectis eodem modo dicitur
rdo. utrum idem sacramentum in subiectis inaequaliter di-
spofit gratiam aequali efficiat.

R: imo. aequaliter dispofit sacralia eiusdem rtonis aequali
gratiam habituales conferunt est communis.
Plur ex Tridentino sessione vltima Canone vltimo de sa-
cralis in genere, ubi ex parte Dei dicuntur sacralia vlti-
leze conferre gratiam, cum ergo ex parte dantis gratiam
per sacralia nomen Dei sit aequalitas, et etiam ex parte
susipientis, et tandem in sacralia ijs quod eiusde rtonis

est in utroque sit inaequalitas, o apparet unde sit inaequalitas 59.
in effectu; Sacra enim inchoata sunt inchoata causam naturalem,
haec autem in subiectis aequaliter dispositis aequalem
bonum producant effectum ad docet experientia.

Confirmatur. si ubi aequalis est dispositio et sacramentum, ibidem ab
gratia inaequalis, et hinc exigentiam dispositionis et sacramenti;
quid ni etiam dicere possumus ob eadem merita dare premium
inaequale? .

Neg. dicas multos sanctos futuros in beatitudine inaequales
ergo debuit ipsis in baptismo infandi gratia inaequalis.